
 

平成３０年５月吉日 

郵便ご担当者各位 

郵便局への持ち込み代行サービスのご提案 

株式会社ソクハイ 

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、郵便局の法人向け郵便物集荷サービス廃止に伴い、郵便局への郵便物持ち込み代

行サービスの提供を開始させていただきますので、もしお困りのことがございましたらぜ

ひ一度ご相談を賜りたくご案内申し上げます。 

詳しくは下記までご連絡いただきましたら、担当より御社に最適なプランをご提案させ

ていただきます。これを機に郵便物持ち込み業務のアウトソースをご検討くださいますよ

う、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

   

   

 

       

 

お問い合わせ先  株式会社ソクハイ 営業部 

０３－３４７４－８８１５ 

毎日きちんと来てもらえるの？ はい、毎日（または指定日）定刻に

お伺いいたします。 

郵便って「信書」だけど大丈夫？ 
はい、ソクハイは特定信書便事業者

ですので信書の取扱いができます。 

郵便局まで行くための業務の調整、

人件費や事故のリスクなど、多くの

不安要素を解決いたします。 

アウトソースのメリットって？ 


